THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm Bộ phận Tiếp nhận và

Trả kết quả giải quyết  thủ tục hành chính (Bộ phận Một cửa)

của Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 25/01/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về tổ chức hoạt động Chi nhánh Trung tâm Phục vụ hành chính công thành

phố Hà Nội; Quyết định số 151/QĐ-TTPVHCC ngày 26/02/2025 của Trung tâm

Phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc công bố điều chỉnh địa điểm

thực hiện thủ tục hành chính.

Ban quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc xin thông báo:

Kể từ ngày 05/3/2025, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính của Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc chuyển đến hoạt động tại

Chi nhánh Trung tâm Phục vụ hành chính công Tây Hồ.

Địa điểm tiếp nhận: Tầng 1, tầng 2, tầng 3 Tòa nhà liên cơ số 258 Võ Chí

Công, Phường Xuân La, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

Địa điểm trả kết quả: Số 657 Lạc Long Quân, phường Xuân La, quận Tây Hồ,

thành phố Hà Nội.

Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc trân trọng thông báo đến quý cơ

quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND Thành phố;

- Trung tâm phục vụ hành chính công TP;

- Cổng thông tin điện tử Thành phố;

- Các Sở, ban, ngành Thành phố;

- UBND các quận, huyện có liên quan;

- Lãnh đạo Ban Quản lý;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Doanh nghiệp trong các KCN;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT, VP.

.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Thị My

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

BAN QUẢN LÝ

KHU CÔNG NGHỆ CAO HÒA LẠC

Số:  273/TB-CNCHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  28  tháng 02  năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Phan Thị My<mypt@hhtp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:45:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Phan Thị My<mypt@hhtp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!